
UCHWAŁA NR XXXII/684/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej do spraw diet radnych 

Działając na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Doraźną Rady Miasta Gliwice do spraw diet radnych w następującym składzie: 

1) radny Gabriel Bodzioch, 

2) radny Leszek Curyło, 

3) radny Paweł Wróblewski. 

§ 2. Ustalić, że do zadań Komisji należy: 

1) analiza i weryfikacja treści uchwały Nr III/38/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2002 r. (z 
późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych, 

2) przedłożenie Radzie Miasta projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/38/2002 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2002 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 
radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054CABA9-D382-4567-BDEF-974C9DB2AE59. Podpisany

 
 

 

 

    
  

 
 

    

 

 

 

   

   
   

 

    
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


